
 

 

 

Dz-06.0021.1.27.2019 
 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 14/2019 

Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 18 lipca 2019 r. 

 

 
 

w sprawie delegowania członka Rady Dzielnicy VI Bronowice do pracy w komisji powołanej 

przez jednostkę miejską 

 

 
 

Na podstawie § 3 pkt 5 lit. a, b, c uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. U. Woj. 

Mał. z 2019 r. poz. 5468) oraz Uchwały Nr V/53/2019 r. Rady Dzielnicy VI Bronowice z dnia 

25.04.2019 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy VI Bronowice do wyboru przedstawicieli 

Dzielnicy VI do uczestniczenia w komisjach, o których mowa w § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy VI, 

Zarząd Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje:  
 

 

 

 

§ 1  

Deleguje się członka Rady Dzielnicy VI Bronowice, p. Martę Drużkowską do udziału  

w spotkaniu zwołanym przez Wydział Architektury i Urbanistyki UMK dotyczącym ustalenia 

warunków zabudowy dla inwestycji pn. „Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego  

z garażem podziemnym, naziemnymi miejscami postojowymi, drogami wewnętrznymi, 

infrastrukturą techniczną, wjazdem i budowa zbiornika retencyjnego na działkach nr 62/10, 

69/3, 66/6, 588, 589 obr. 3 Krowodrza, przy ul. Rydla w Krakowie” w dniu 25.07.2019 r.  

w siedzibie Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

                                                                                    Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                   Bogdan Smok 

 


